
 

Об утверждении результатов публичных по внесению изменений в 

Правила землепользования и застройки территории сельского 

поселения Подлесненский сельсовет Стерлитамакского района 

Республики Башкортостан, в части предоставления разрешения на 

условно-разрешенный вид использования земельного участка с 

кадастровым номером 02:44:070301:ЗУ1, расположенного по адресу: 

Республика Башкортостан, муниципальный район Стерлитамакский 

район, с.Ишпарсово, ул.Гагарина   

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(в ред. от 05.12.2017) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 

территории сельского поселения Подлесненский сельсовет, Уставом 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав 

человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных 

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, а также  рассмотрев  результаты публичных слушаний, 

состоявшихся 27.04.2021г, назначенных решение Совета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан 16.02.2021г. №15/з-134, Совет сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения 

Подлесненский сельсовет Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан, в части предоставления разрешения на условно-разрешенный 

вид использования земельного участка с кадастровым номером 

02:44:070301:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, 

муниципальный район Стерлитамакский район, с.Ишпарсово, ул.Гагарина. 

 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                                   Р Е Ш Е Н И Е 



 2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан порядке и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной 

комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 

благоустройству и экологии. 

 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

 
 

28 апреля 2021 г. 

№ 16/з -  144 

д.    Подлесное                                 
 

 

 

  

 

 

 


